
                                                                                                  
 
                       
 
 
 
 
 
 
 
 
Согласно одредбите на  Законот за трговски друштава, Тетекс АД 

Тетово ја објавува следната информација за бројот на издадени акции и 
акции со право на глас на денот на објавување на Јавниот повик за 
одржување на Годишно собрание на акционери на Тетекс АД Тетово:  

 
 

• На ден 20.03.2025 год. Тетекс АД Тетово има издадено 414.171  
обични акции.  
 

• Акции без право на глас 6.272 – сопствени акции на Друштвото. 
 

• Вкупниот број на акции со право на глас изнесува    407.899. 
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